様式第１号
　　年　　月　　日

三川町長　殿

申請者
〒　　　－
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付申請書【初年度用】

　令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　　記
１．老朽危険空き家等の所在地
三川町大字

２．補助事業の実施予定時期　　　　　　　年　　　月

３．解体に係る工事費等　　　　　　　　　　　　　　円

４．解体促進要綱に基づく補助額　　　　　　　　　　　円

５．利子補給の対象となる借入額　　　　　　　　　　円
（借入予定額　　　　　　　　　　円）

※利子補給の対象となる借入額は解体に係る工事費等から解体促進要綱に基づく補助額を控除した額以内とする。

様式第１－１号

解体ローン借入予定計画書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定に基づき、三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付申請書【初年度用】に添えて提出します。

記

１．返済予定期間　　　　（借入開始予定月）　　　　　年　　　月
　　　　　　　　　　　　（返済終了予定月）　　　　　年　　　月

２．借入予定金融機関名
及び店舗名

３．借入れ利率（予定）　　　　　　　　　　％

様式第２号
　　年　　月　　日

三川町長　殿

申請者
〒　　　－
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付申請書【次年度以降用】

　令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第５条第２項の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　　記

１．初年度の交付決定　　　　　　　　年　　月　　日付け、第　　号

２．利子補給の対象と
なった借入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．年度当初の未償還残高　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号
第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

三川町長　　　　　　　　　　印

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日に申請のあった、三川町空き家解体資金利子補給申請書等の内容を審査した結果、補助金を交付することを決定しましたので、令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき下記のとおり通知します。

　　記

１．老朽危険空き家等の所在地
　　　　三川町大字

２．利子補給の対象とする借入額　　　　　　　　　　　　　円

３．交付決定に付する条件

様式第４号
第　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

三川町長　　　　　　　　　　印

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日に申請のあった、三川町空き家解体資金利子補給申請について、下記の理由により補助金を交付しないことを決定しましたので、令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき通知します。

　　記

１．老朽危険空き家等の所在地
　　　　三川町大字

２．補助金を交付しない理由

様式第５号
　　年　　月　　日

三川町長　殿
交付決定者
〒　　　－
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け、第　　号にて交付決定を受けた解体資金利子補給について、令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．老朽危険空き家等の所在地
　　　　　　三川町大字

２．利子補給の対象となる期間　　　自　　　年　　月　　日
至　　　年　　月　　日

３．利子補給の対象となった借入額　　　　　　　　　　　円

４．本年度に支払った利子の総額　　　　　　　　　　　　円

５．借入金融機関名及び店舗名

様式第６号
第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

三川町長　　　　　　　　　　印

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付額確定通知書

年　　月　　日に提出のあった三川町空き家解体資金利子補給償還実績報告書及び添付書類の内容を審査した結果、下記のとおり交付額を確定しましたので、令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき通知します。

記

１．老朽危険空き家等の所在地
　　　　三川町大字

２．交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

様式第７号
　　年　　月　　日

三川町長　殿

住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け、第　　　号にて交付額の確定を受けた三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金について、令和６年度三川町空き家解体資金利子補給事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

　　記

請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

下記の口座に振り込んでください。
	金融機関名
	　銀行
信用金庫
信用組合
	本・支
店　名
	本店
　支店
出張所

	口座種目
	　普通預金　／　当座預金　／　その他

	口座番号

	フリガナ

	名義人氏名

注）１　振込口座は、交付決定者が名義人のものに限ります。
２　上記振込口座の通帳（口座番号及び名義人氏名がわかる部分）の写しを添付してください。